Приложение № 3                                                                                                                          к Уведомлению о проведении запроса предложений №___ от « ___»________20__ г.
[bookmark: _Toc69729056]
[на бланке Организации]
от «___»________20___ №_____

 Директору по закупкам
                                                      		ООО «Юнипро Инжиниринг»
С.В. Башаеву

Предложение на поставку продукции

Уважаемый Сергей Викторович!
1. Изучив Уведомление о проведении запроса предложений №____ от «__» ______ 20__г., предлагаем поставку ___________ [указывается общее название продукции из Уведомления о проведении запроса цен] для нужд филиала Березовская ГРЭС ПАО «Юнипро».

	№ п/п
	Наименование продукции
(марка, типоразмер и т.п.)
	Производитель/
страна происхождения/ ГОСТ, ТУ, чертеж…
	Ед. изм.
	К-во, ед.
	Цена единицы, руб. без учета НДС
	Общая цена, руб. без учета НДС

	1.

	2.

	3.

	…

	Итого стоимость предложения:

	х

[В зависимости от предмета и условий закупки данная таблица по решению Участника может быть вынесена в отдельное приложение к данному Предложению].

В цену продукции включены все налоги (кроме НДС) и обязательные платежи, расходы на упаковку, транспортировку, страхование и прочие затраты, которые могут возникнуть при доставке продукции до склада заказчика, а также следующие сопутствующие работы (услуги) __________ (приводится перечень и характеристики сопутствующих работ (услуг), если таковые имеются).

Срок поставки: ______________[указывается срок поставки, при необходимости срок поставки может быть включен отдельным столбцом в таблицу выше и указан по каждой позиции отдельно].
Место доставки: Красноярский край, Шарыповский район, с. Холмогорское, промбаза "Энергетиков", строение 1/15

Способ доставки:____________[указывается способ доставки продукции (автотранспорт, ж.д. и пр.)].

Гарантийный срок: __________ [указывается гарантийный срок на продукцию].

Условия оплаты: ___________[указываются условия оплаты, желательные для Заказчика ].

Срок действия предложения: __________ [указывается срок].

Разногласия к проекту договора: _______________ [указывается (да/нет), случае наличия разногласий необходимо приложить Протокол разногласий].

2. К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям:

ПРИЛОЖЕНИЯ: [перечисляются приложения к Предложению].
Приложение № 1
Анкета Участника (форма 9)

С уважением,

	_______________________________
(должность ответственного лица Участника)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи, печать Участника)

[bookmark: _Toc442091502][bookmark: _Toc69728989][bookmark: _Toc57314675][bookmark: _Ref55336359][bookmark: _Ref55335823]                                                                                                                                                               Приложение № 1
Анкета Участника (форма 9)
Форма Анкеты Участника
начало формы
Приложение 8 к письму о подаче оферты
от «____» _____________ г. №__________

Анкета Участника
Наименование и адрес Участника: _________________________________

	№ п/п
	Наименование
	Сведения о поставщике

	1.
	Полное и сокращенное наименование
(в соответствии с ЕГРЮЛ)
	(Полное наименование)

	(Сокращённое наименование)

	1.
	Род деятельности
(поставщик услуг; производитель/уполномоченный представитель производителя/ сбытовая посредническая компания)

	1.
	Регион предоставления услуг:
1. Все регионы
1. Москва и Московская область
1. Смоленская область
1. Пермский край
1. Красноярский край
1. Тюменская область ХМАО-Югра.
	(Перечислить)

	1.
	Производимые/предлагаемые товары и услуги

	1.
	ОГРН

	ИНН

	КПП

	1.
	Адрес согласно ЕГРЮЛ

	1.
	Фактический адрес

	1.
	Почтовый адрес

	1.
	Телефон/факс (с указанием кода города)

	1.
	Адрес электронной почты контактного лица

	1.
	Филиалы (перечислить наименования, почтовые адреса, КПП)

	1.
	Участники/ акционеры
(перечислить наименования с учетом ОПФ, страну регистрации и/или Ф.И.О. всех участников/акционеров, чья доля в уставном капитале превышает 10%)

	1.
	Производственные мощности, находящиеся в активе предприятия (в натуральном выражении)

	1.
	Лицензии, разрешения, сертификаты, сведения о членстве в саморегулируемых организациях (указать наименование, кем выданы, срок действия)

	1.
	Годовой оборот (в рублях)

	1.
	Опыт работы, в т.ч. опыт работы с предприятиями энергетики
(указать кол-во лет)

	1.
	Кадровые ресурсы, количество человек в штате (Руководящий, инженерно-технический, прочий персонал) *

	1.
	Ф.И.О. руководителя и главного бухгалтера

	1.
	Ф.И.О., должность, контакты ответственного лица (телефон, адрес электронной почты), уполномоченного вести переговоры по конкретной закупке

* Информация подтверждается справкой о среднесписочной численности персонала на текущую дату, в свободной форме на бланке компании. По условиям закупочной документации информация может быть потребована в расширенной форме, с перечислением ключевых сотрудников, их образования и опыта работы.  В любом случае документ должен быть заверен печатью и подписью руководителя.

Примечание: сведения, указанные в данной анкете должны подтверждаться копиями соответствующих документов.

_____________________________________________
(подпись, М.П.)
_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)

конец формы

[bookmark: _Toc423421117][bookmark: _Toc423378614]Инструкции по заполнению

Участник указывает дату и номер Предложения в соответствии с письмом о подаче оферты (форма 1).
Участник указывает свое фирменное наименование (в т.ч. организационно-правовую форму) и свой адрес согласно ЕГРЮЛ.
Участники должны заполнить приведенную выше таблицу по всем позициям. В случае отсутствия каких-либо данных указать слово «нет».
[bookmark: _GoBack]
5